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prejtnar: Z. Kastriol Bejtaj f,/
‘ Administrator i Albpetrol sh.a,

Patos, Fier
Per dijeni: Z. Adrian Bylyku

Drejtor Ekzekutiv i Agjensise Kombetare te Burimeve Natyrore

Z. Damian Gjiknuri e
Minister i Infrastruktures dhe Energjise

o . Tiranc
Lenda: Njoftim per nderprerje kontakti (

I'nderuar z. Bejtaj,

Sic jua kemi konfirmuar edhe ne takimet zyrtare verbalisht, qe prej dates 1.04.2018 z.
Edmond Bejtaj, ish-Drejtor Teknik i Operacioneve Hidrokarbure ne vendburimin e
Visokes, eshte liruar nga kjo detyre, prandaj ju lutemi te mos kenj me asnje kontakt zyrtar
ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet  qe lidhen me Marreveshjen Hidrokarbure qe
kompania Transoilgroup ka me kompanine Albpetrol sh.a.

Cdo kontakt i metejshem do te mbahet vetem me Administratorin e kompanise
Transoilgroup, te dhenat e te cilit i keni te depozituara.

Ju falenderojme per bashkepunimin,




